Комиссия по урегулированию конфликта интересов в
Администрации Фоминского сельского поселения

Протокол

№ 1

06.08.2015	         									          х. Фомин

	Председатель комиссии:
	С.И.Ожерёдов
	исполняющий обязанности главы Фоминского сельского поселения;

	заместитель председателя комиссии:

Горбанева Е.В.

заведующий сектором экономики и финансов;

секретарь комиссии

Л.В. Кучеренко

ведущий  специалист по общим вопросам;

	члены комиссии:

	В.В.Головина
	ведущий специалист по бухгалтерскому учету сектора экономики и финансов;.

Н.Б.Гузоватая.

заведующий МБУК «Фоминская ПБ» (по согласованию);

О.А.Беспалова

депутат Фоминского сельского поселения (по согласованию);

С.А.Беркова

депутат Заветинского районного собрания депутатов
(по согласованию).

Повестка дня:

1 .	Об уведомлении муниципального служащего Мусаевой Биланд Исрапиловны ведущего специалиста по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, по делам молодежи и спорту, инспектора военного учетного стола о выполнении иной оплачиваемой работы – секретаря участковой избирательной комиссии  № 629.
Докладывает: С.И.Ожерёдов –  и.о.главы Фоминского сельского поселения

СЛУШАЛИ: Об уведомлении муниципального служащего Мусаевой Биланд Исрапиловны ведущего специалиста по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, по делам молодежи и спорту, инспектора военного учетного стола о выполнении иной оплачиваемой работы – секретаря участковой избирательной комиссии  № 629.
С.И.Ожерёдов –  и.о.главы Фоминского сельского поселения
Уведомление прилагается.

РЕШИЛИ:
1. Дать Мусаевой Бирланд Исрапиловне ведущему специалису по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, по делам молодежи и спорту, инспектору военного учетного стола согласие на выполнении иной оплачиваемой работы – секретаря участковой избирательной комиссии  № 629.
«За» голосовали 7 человек.

	Председатель комиссии:

	С.И.Ожерёдов

Заместитель председателя комиссии:

	Е.В.Горбанева

Секретарь комиссии

	Л.В. Кучеренко

Члены комиссии:

	В.В.Головина

	Н.Б.Гузоватая

	О.А.Беспалова

	  С.А.Беркова

Протокол вела:
Л.В.Кучеренко